F . .....

Rubrica

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO, ESTADO DE SERGIPE, representada

por sua Presidente, Sra. ANA CLEIDE MENDONÇA MENEZES torna público, que firmou contrato

com a empresa JOÃO ANDRADE DANTAS, empresa sediada à Av. Paulo VI, n° 426, Bairro Inácio

Barbosa, Aracaju/SE, para prestação de serviços de consultoria na área especifica de Recursos

Humanos, importando o valor mensal do contrato em R$ 1.450,00 (um mil, quatrocentos e cinquenta

reais), com vigência de 02/01/2024 a 31/12/2024. O presente Edital deverá ser afixado no local

costumeiro, para conhecimento dos interessados, conforme estabelecido no Art. 13, inciso XII, da

Constituição Estadual.

São Miguel do Aleixo (SE), 02 de janeiro de 2024.

'1~ it ljEr1(\tN>NESES Ae Citi g ILL DP IME
Presidente

CERTIDÃO

Certifico que o EDITAL acima foi afixado no quadro de avisos da Câmara Municipal, para conhecimento
dos interessados.

São Miguel do Aleixo (SEC)   de0 dea dA

MARIA
Ottk

D
tSQ (A1),W32

E COSTA MENESES
Responsável pelo Setor de Licitação